১২ মাসিক সাধারণ সভার তারিখ সম্পর্কে আলোচনা করা হয়। মাসিক সাধারণ সভার তারিখ সম্পর্কে প্রতি মাসের প্রথম সপ্তাহে অনুষ্ঠিত হওয়ার সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়। উপজেলা সমাজসেবা কার্যালয়ের সকল কর্মকর্তা-কর্মচারীবৃন্দ।

Hossain.

এস. এম. দেলোয়ার হোসেন
উপজেলা সমাজসেবা অফিসার

স্মারক নম্বর: ৪১.০১.৪২৪৩.০০০.০৬.০০২.২২.১২

তারিখ: ২২ মাঘ ১৪২৯

০৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) উপপরিচালক, উপপরিচালকের দপ্তর, জেলা সমাজসেবা কার্যালয়, ঝালকাঠি
- ২) সহকারী সমাজসেবা অফিসার, উপজেলা সমাজসেবা অফিসারের কার্যালয়, উপজেলা সমাজসেবা কার্যালয়, কাঠালিয়া, ঝালকাঠি
- ৩) ফিল্ড সুপারভাইজার, উপজেলা সমাজসেবা অফিসারের কার্যালয়,